― 1 ―

师宗县自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
师宗县竹基仙人洞采
石场

C5303232010017
120058278

师宗县竹基仙人洞采
石场

建筑石料
用灰岩

2019-01-02 2020-01-02

2 师宗县通达采石场
C5303232009107

130059124
师宗县通达采石场

建筑石料
用灰岩

2015-02-05 2020-02-05

3 师宗丹凤海丰石材场
C5303232009027

130011396
师宗丹凤海丰石材场

建筑石料
用灰岩

2015-04-01 2020-04-01

4
师宗县泰宇新型建材
有限公司

C5303232009077
120037042

师宗县泰宇新型建材
有限公司

砖瓦用页
岩

2015-04-09 2020-04-09

5
师宗县雄壁镇石口子
采石场

C5303232010017
120052701

师宗县石口子采石场
建筑石料
用灰岩

2015-04-09 2020-04-09

6
师宗金泰新型墙体材
料厂

C5303232015047
130137856

师宗金泰工贸有限公
司

砖瓦用页
岩

2018-03-26 2020-04-21

7 师宗县团坡罗采砂场
C5303232009057

130020333
师宗县团坡罗采砂场 建筑用砂 2015-06-08 2020-06-08

8
师宗众成爨玉矿业有
限公司采石厂

C5303232010087
130073460

师宗众成爨玉矿业有
限公司

石灰岩 2015-07-13 2020-07-13

9
师宗县卓信磷化运销
有限责任公司彩云页
岩砖厂

C5303232008077
130002484

师宗县卓信磷化运销
有限责任公司彩云页
岩砖厂

砖瓦用页
岩

2015-07-15 2020-07-15

10 师宗县架荣采砂场
C5303232009017

130020334
师宗县架荣采砂场 建筑用砂 2015-07-20 2020-07-20

11
师宗县竹基矣腊页岩
砖厂

C5303232011037
140109375

师宗县竹基矣腊页岩
砖厂

砖瓦用砂
岩

2015-08-31 2020-08-31

12 师宗县老寨砂场
C5303232008087

120011389
师宗县老寨砂场 建筑用砂 2015-09-09 2020-09-09

13
师宗县雄壁镇堵杂煤
矸石砖厂

C5303232008067
130002538

师宗县雄壁镇堵杂煤
矸石砖厂

砖瓦用页
岩

2015-09-11 2020-09-11

14 师宗县王牌砂石料场
C5303232008127

130002448
师宗县王牌砂石料场

建筑石料
用灰岩

2015-10-08 2020-10-08

15
师宗县雄壁镇德荣采
石厂

C5303232015107
130140390

钱海华
建筑石料
用灰岩

2015-10-23 2020-10-23

16 师宗县建鸿砂场
C5303232008077

130001304
师宗县建鸿砂场 建筑用砂 2015-12-10 2020-12-10

17 师宗县落笼采石场
C5303232010077

120083105
师宗县落笼采石场

建筑石料
用灰岩

2016-01-08 2021-01-08

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

18
师宗县紫微新型墙体
材料厂

C5303232010027
130058269

师宗县紫微新型墙体
材料厂

砖瓦用砂
岩

2016-07-06 2021-07-06

19 师宗县大同山外砂场
C5303232009047

120013244
师宗县大同山外砂场 建筑用砂 2016-07-25 2021-07-25

师宗县自然资源局

2020年2月6日